C
O
M
P
O
N
EN
T
I P
ER
 L
'A
S
P
IR
A
Z
IO
N
E
/
A
S
P
IR
A
T
IO
N
 C
O
M
P
O
N
EN
T
S
66
PRESSED FLANGE
FLANGE STAMPATE
Su richiesta possono essere fornite in acciaio INOX AISI 304. I prezzi indicati non comprendono la bulloneria che viene fornita su richiesta.
I prezzi non sono impegnativi e possono essere modificati in ogni momento.
Available in AISI 304 stainless steel on request. The listed prices do not include nuts and bolts which are provided on request.
Prices are not bonded and may change at any time.
Cod. Art.
ØA
[mm]
ØB
[mm]
ØC
[mm]
ØD
fori
N° fori
[mm]
Prezzo
�
FLST-0080 80 - - - -
FLST-0100 100 - - - -
FLST-0120 120 - - - -
FLST-0140 140 - - - -
FLST-0150 150 - - - -
FLST-0160 160 - - - -
FLST-0180 180 - - - -
FLST-0200 200 - - - -
FLST-0220 220 - - - -
FLST-0240 240 - - - -
FLST-0250 250 - - - -
FLST-0260 260 - - - -
FLST-0280 280 - - - -
Cod. Art.
ØA
[mm]
ØB
[mm]
ØC
[mm]
ØD
fori
N° fori
[mm]
Prezzo
�
FLST-0300 300 - - - -
FLST-0320 320 - - - -
FLST-0350 350 - - - -
FLST-0380 380 - - - -
FLST-0400 400 - - - -
FLST-0420 420 - - - -
FLST-0450 450 - - - -
FLST-0480 480 - - - -
FLST-0500 500 - - - -
FLST-0520 520 - - - -
FLST-0550 550 - - - -
FLST-0580 580 - - - -
FLST-0600 600 - - - -